
Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p,0."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plnění: září 2019 - duben 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 38 - SO-Dl Vyrovnávací schodiště ve 3. NP

Popis problému: rozhodnutí o změně konstrukce vyrovnávacího schodiště na terasu.
Konstrukce vyrovnávacích stupňů je z dřevěných hranolů,opláštěných OSB deskami
s pIskovou penetraci,boky naštukovány,nášlap tvoří podlahovina vinil

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, který snÍžÍ cenu díla

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším terminu

Datum, podpis oprávněné osoby 26.04.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

lČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 39 SMLOUVA O DÍLO Č. EI-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

LOKALIZACE ZMĚNY: VRN3 Zařizeni staveniště - změna předmětu díla

DATUM: 04/2021

Nás|edujÍcÍ změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Nevyužité stavební buňky pro TOS a koordinátora BOZP, zařízenI na staveništi.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

i) položkový rozpočet prací

POČET PŘĹLOH:1

Cena díla se snĹžÍo:

Cena díla se zvýšío :
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny snÍžÍ o

Změna termínů prováděn(/dokončenÍ díla:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončeni díla se prodlouží o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončeni díla do:

101.100,00 KČ

O KČ
101.100,00 KČ

Odnů

O dni

31.03. 2021

04/2021

Středočeská vědecká knihovna v K a ně&DECK.,{ CL-EVANS s.r.o.

" el - Ing. Tomáš 0',(bgl'k)' (j'dnaEl - Ing. jan Neužil)

l podpis/datum podpis/datum

CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS v Ústí nj,., odd. c, vI. 19685
k'l.: +420 487 527 992
lČ: 2G7 6ti 607, l)|í: CZ26768607
WW\%°.CĹ· cvih1s.U -1-



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.4.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.39 stavby pod názvem ,,Centrálni depozitář - zajištění
efektivní ochrany a zpřÍstupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovnV v Kladně p.o."

V rámci realizace stavby nebylo provedeno zařIzenI staveniště - samostatné buňky pro technický
dozor stavby a koordinátora bezpečnosti prací. Dochází tedy ke sň ÍženÍ ceny. Za AD souhlasíme.

,,,,,m,,m
KANIA a.s,, Špáloya 80/9
702 Of.) Ostrava- Přivoz
íc: 26u 11 ä53, Ld¢' CZ ?68 17 853

Za zhotovitele: Ing, Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA a.s, 'N\W. '(,)r)i í O'jMV,1 . .'

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojeni: RaiffeisenBank as. SpoIečnosl je zapsána do obchodniho rejstříku vede-
Ostrava -Přivoz

l 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500
ného Krajským soudem v Oskavě, oddil B, vložka 3427

R\i



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

VRN3-ZAŔĹZENĹ STAVENIŠTĚ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č. Č.POLOZKY POPIS POLOžKY M.J, POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM
VRN3 Zařízeni staveniště

8 030001000 zařkeni staveniště - buňky pro TOS a koordinátora měsíc -19,000 2 250,00 -42 750,00
8 030001000 ZařIzenl staveniště - buňky pro TOS a koordinátora měsíc -19,000 2 250,00 -42 750,00

El. energie pro provoz buňky (svícení, topenĹ - prac. dny, úst
9 030001100 dne den -390,000 20,00 -7 800,00

El. energie pro provoz buňky (svícení, topenĹ - prac. dny, Část
9 030001100 dne den -390,000 20,00 -7 800,00

VRN3 ZařIzení staveniště - celkem -101 100,00

|VRN3- ZAR ZEN STAVENIŠTE- ZMENA D LA CELKEM bez DPH

Poznámka : nevyužité buňky pro TOS a koordinátora BOZP

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 10. května 2021

· 101 100,00 Kč



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrá|nľho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, EI-612/19

Termin plnění: září 2019 - duben 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Teiefonní spojeni:

Popis předmětu informace: ZL č. 39 - VRN3 Zařízení staveniště

Popis problému: rozhodnutí o změně rozsahu předmětu díla - nevyužité staveništní
buňky pro TDS a koordinátora BOZP

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
snÍženÍ ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 26.04.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

lČ 000 69 892

IČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 40 SMLOUVA O DÍLO Č. EI-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.0.'°

LOKALIZACE ZMĚNY: io 03 + IQ 05 + lO 06 Inženýrské sItě- povrchy

DATUM: 04/2021

Nás|edujÍcÍ změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Nerealizované finální povrchy úl. Divadeln(asfaltový povrch nahrazen betonovým krytem - požadavek MÚ Kladno

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘĹLOH:1

Cena díla se snížio :
Cena díla se zvýši o:
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny snlží o

Změna terminů provádění/dokončeni díla:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončeni díla se prodlouží o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončeni díla do:

4.473,55 KČ

O KČ
4.473,55 KČ

Odnů

Odnľ

31.03, 2021

04/2021

Střédočeská vědecká knihovna v BEcK,ir CL-EVANS s.r.o.
(ře 'e|-|ng.ToTáš X$$ ' ) % (j'dna'el -!ng.jan Neužil)

podpis/datum podpis/datum

|';j" CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR ti KS v Úslí|l.l., odd. C, vI. 19685
tel.: +.120 487 522 992
lČ: ?67 6f3 607, DIČ: C226768607

-1-



KANIA

Váš dopis značkyl Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.4.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.40 stavby pod názvem ,,Centrálni depozitář - zaiištění
efektivní ochranV a zpřístupněnÍ knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

V rámci realizace stavby bylo na základě požadavku MÚ Kladno nahrazen asfaltový povrch
vozovky betonovým. Dochází tedy ke snÍženÍ ceny. Za AD souhlasíme.

Úprava je součástí dokumentace skutečného provedení stavby.

,,,,,m,,m
KANIA .l S., 30/9
702 00 Osliav,: Privot
ic 26U 1/ 85j,Glc:cZ h513 1/853

G

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. · - b

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankwnlspojenk RaiffeisenBank as. Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vede-
Ostrava -Příůoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú. 8014208001/5500 ného Kragkým soudem v osmě, oddil B, vbžka 3427

A,1



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

lO 03 + IQ 05 + IQ 06 |NZENÝRSKÉ SÍTĚ- POVRCHY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

Ipoŕ.č. Č.POLOZKy popis položky m.j. počet m.j. jedn.cena cena cELKEMj
IO 03 PŘÍPOJKA VODY
DI - Vodovod vC, montáže

Komunikace s astaltobeton. Kryteřň UI-N 1 1V· PIl, tjez
výkopových prací - vrchní vrstva ACO LI ti. 4 cm a ACP 16-t

9 R101-R9 ti. 8 cm m2 -4,000 845,00 -3 380,00
K'yt cementobetonový sikúČnĹch kamunikacÍ skupiny CBII ti.

10 581121212 120 mm m2 4,000 568,00 2 272,00

DI - Vodovod vC. montáže - celkem -1 108,00
IO 05 PŘÍPOJKA PLYNU

D3 - Komunikace
Komunikace s as|ditobetorj. krytem 1)1-N-1-lV-Pjl, beZ
výkopových prací- vrchní vrstva ACO 11 ti. 4 cm a ACP 16+

37 577000003RAB ti. 8 cm ni2 -4,150 845,00 -3 506,75
Kryt cementobetonový sňničních komunlkacĹ skupiny Cbii ti.

41 581121212 120 mm m2 4,150 568,00 2 357,20

D3 - Komunikace - celkem -1 149,55
IO 06 PŘÍPOJKA KANALIZACE
DI - Vodovoc vC. montáže

Kui|i(jnlkdce s aslaItUbeton. krytern Ui-lV-l-lV-Pll, beZ
výkopových prací- vrchní vrstva ACO 11 ti. 4 cm a ACP 16+

10 R101-R10 ti. 8 cm m2 -8,000 845,00 -6 760,00
Kryt cementobetonový slln|tnich komunikaci skupiny Cbii ti.

11 581121212 120 mm m2 8,000 568,00 4 544,00
DI - Vodovod vC. montáže - celkem -2 216!00

IQ 03 + IQ 05+ 10 06 INZENYRSKE S TE -ZMENA PŘEDMĚTU D LA - CELKEM bez DPH - 4 473,55 Kč

Poznámka : požadavek Magistrátu Kladno na změnu finálního povrchu ulice Divadelní s ohledem na budoucí
generální rekonstrukci předmětné ulice

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 26, dubna 2021



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organ izace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plnění: záři 2019 - duben 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace: ZL č. 40 - IO 03 + lO 05 + lO 06 Inženýrské sitě - povrchy

Popis problému: nerealizované finální povrchy v ulici Divadelní,navržený asfaltový
povrch nahrazen betonovým krytem-požadavek MÚ Kladno

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, který sníží cenu díla

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 26.04.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č, 41 SMLOUVA O DÍLO Č. El·612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o,"

LOKALIZACE ZMĚNY: Opěrná stěna - změna předmětu díla

DATUM: 04/2021

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Změny předmětu díla dle zápisu geologa ve SO a skutečného rozsahu realizovaných prací.

CENOVÁ KALKULACE:

viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se snÍžÍo :
Cena díla se zvýšío :
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýší o

Změna termínů prováděM/dokončenľ díla:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prodlouží o:

Změna bude realizována do:

Termín dokončení díla do:

O KČ
36.612,61 Kč
36.612,61 KČ

15 dnů

O dni

10.05. 2021

05/2021

Středočeská vědecká knihovna v kí' jěbEc/r/- cl-evans s.r.o.

"'

.,., )
l

podpis/datum podpis/datum

1'3 · ·'

:y'::':ř'i:':
CL-EVANS S.KO.
Bulharská 1557, 470 OZ Česká Lípa
OR u KS vÚsti n.L., odd. c, vI. 19685
tel.: +420 487 522 992
lČ: 2G7 68 607, DIČ: CZ26768607

-1-



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18,4.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.41 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zajištěni
efektivní ochrany a zpřjstupněnÍ knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

V rámci realizace stavby provedení opěrné stěny bylo na základě závěrů geologa, které jsou
zapsány do stavebního deníku a skutečného rozsahu prováděných prací nutno upravit rozsah prací.
Docházítedy ke zvýšení ceny. Za AD souhlasime.

Úprava je součástí dokumentace skutečného provedení stavby.

S pozdravem
KANIA a.:., Š!)á|(]'/:] 80/9
702 00 Ostí'av,i · Přivoz
tC: 26b It íl53,GIC' CZ ?t'í8 1/ 853

P

Za zhotovitele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA as. "" ' " ""' " " "' '"_'""""- " " ·"·- Q' m ·_ - . f ,

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 l IČ: 26817853 Bankovní spojeni: RaiffeisenBank as. Společnost je zapsána do obchodniho rejstříku vede-
Oslrava- Přívoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. Ú. 8014208001/5500 ného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3427

17\,



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

l OPĚRNÁ STĚNA -ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

p0ř,ó. C.polozky popis položky m.j, poCet m.j. jedn.cena cena celkem
1 - Zemní práce

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
2 113106144 strojně PI. Přes 50 m2 m2 -13/540 21,75 -294,50

Odstranění podkladu z kameniva tí. 300 mm strojně pI, přes
4 113107153 50 do 200 m2 m2 -13,540 47,80 -647,21

Odstraněni krytu z betonu vyztuŽeného sitěml ti. 150 mm
5 113107176 stmýŇ pl přes 50 do 200 m2 m2 172,980 184,40 31 897,51

HloubenI jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti JI,
7 131351104 skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 -110,770 254{20 -28 157{73

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektä sypaninou se
15 174151101 ·hutněnim m3 -23,260 122,70 -2 854{00

16 5834419R externí drcený zásypový nenamrzavý, zhutnitelný materiál t -461520 275,00 -12 793,00
1 - Zemni práce - celkem -12 848,93
2 -Zakládání

24 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 -7,909 1 095,00 -8 660,36
2 -Zakládání - celkem -8 660,36
4 - VodorovnE konstrukce

Podkladní nebo výplŘoviš vrstva z betonu C 20/25 ti. do 200
30 451315116 mm m2 78,800 624,00 49 171,20

Podkladní nebo výp|i\ovä vrstva z betonu C 12/15 ti. do 200
30,1 451315134 mm m2 37,500 585,00 21 937,50

4 - Vodorovné konstrukce - celkem 71 108,70
5 - Komunika ce pozemní

33 564871111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti. 250 mm m2 -35,150 290,00 -10 193,50
35 581121115 Kryt cementobetonový cb ti, 150 mm m2 -46,160 664,20 -30 659,47

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
36 596811220 kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 -1,440 248,10 -357,26
37 5924800R dlažba plošná betonová chodníková m2 -1,584 450,00 -712,80

kladeni zámkove dlazby komunikaci pro peši ti, do 80 mm
39 596211221 skupiny B pI do 100 m2 m2 -35,150 297,80 -10 467,67
40 59245R00 dlažba zámková ti. do 80 mm m2 -38,665 403,00 -15 582,00

5 - Komunikace pozemní - celkem -67 972,70
997 - Přesun sutě

Poplatek za uio2eni na sk|ddce (sk|ädkovné) stavebního
49 997013RR31 odpadu bez rozlišeni t 57,083 245,00 13 985,34

Vodorovná doprava suti a vybouran;ch hmot po suchu do 1
50 997321511 km t 57,083 108,85 6 213,48

Pŕip|atek ZKD l km vodorovne dopravy suti a vybouraných
51 997321519 hmot po suchu t 1 141,660 24,40 27 856,50
52 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,000 142,60 142,60

997 - Přesun sutě - celkem 48 197,92
998 - Přesun hmot

53 99815211R Přesun hmot t 28,885 235,00 6 787,98
998 - Přesun hmot - celkem 6 787,98

|0PÉRNÁ STĚNA -ZMENA PŘEDMĚTU D LA . CELKEM (bez DPH) 36 6" 2,61 Kč

Poznámka : změna předmětu díla - dle zápisu geologa (viz zápisy ve SO) a skutečného provedení

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 08. dubna 2021



Denni záznam stavby: """ 18475 "'""'
,n'"-" ' °( 'N~^ ',l C , n-c Cy úl
K('| 'ď; Kq' " :17 '"u Á' '>k 'Me'~'

u' )yj (a_po c-0 r u 'Aq k'u L lia ("
u p (y"-e /Ľ> Li n' 1~ ' // )A L"c-' Gai "l l;':'e'):±= p'ĺĺ L,ŕ:-/;::,g,

q 0-/ >ch Li' l-e-l Ir yujj" , " l"' /"m '4~-ý,,
ú ad'j /"-'~"'*' " Cl "",-y

tI'd t(: lúč' Aa ' Z-"C' L,' "" ""'Z "
/1ao 14- bj if uO(7Lcĺ '2"'( Ť? c , /-e Ĺ u t:, l

_ ,dey L (' ['c e' \j ? cL' Q ,ĎQÄq "{IS C'/ňC' "-e' l" '-"' ,l t l'
E" /n'"µ l'"ik" /,j 'u- 'l u .L 'ĺ caaj
=.:"pi')

?'C' ĽQ '4'(- j'1U .,l J KM"/ JYké' {-ť 'Li ,1č"// 'ť ( 'LL
l ,ij r"i ,p'"e'ůA"' ,nuľj l'

_hjl ň'",k' '""" j ku' "tm"n
C " J L,; , í; ?', l"' ""' k '( (í , a"

coy Li a ,, 2(( J Cjú L' LC -f ~ :J' "
g (.-O 1'/

l1!jjt ))"""°
y,, Oq,

ď



Denní záznam stavby: List Č. .,18476 "'""'
))u))))))m))))e'))w)'))))°""

"ry" P'"( '&sjw75 £¢j - ' \\'ľ '
Ý

yí
"\ČKJ€) Z, Q3 "řá

:
"Ý"bC\ \ ='~"2~R.¢ C3ŕ Q>Cj - LKA ěA~ "z^d \6

&g qcsAq)c3&k ,, 'J

S»-O-", C "a,' -3 ,»C2CJ,ĚLS
- "Zcjq 'UjúcLý 'l cMy"3^^,

==yug""
Nj,,

g, "'
\/'A\Ncj\j\ -2_ l '

P



"W'"

Denni záznam stavby: Listč. 18467 D'tum'

Z" C- r 4 '\ "Ĺ ^\s\u

= '"Le- 'y Ej,

."r "'1 , 6kz=t 7m
\ Ac^a

\"Z- " , ,
\ 2~g

=,"- au

Ť":Ť a Q.^")

Y
K3 ±č?P - \c'~N'y"" \Cys3 Qj'Z

3y=,mäA"3 " ""äm aj-
"toř 4 2 2OM

Le,AÚ4 ŕ"'
)))))))')'-,



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrá|niho depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plnění: září 2019 - březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení

Popis předmětu informace: ZL č. 41 - Opěrná stěna - změna předmětu díla

Popis problému: dle zápisu geologa ve ŠD změna rozsahu založeni a změna rozsahu
díla dle skutečného provedeni

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
zvýšeni ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 26.04.2021

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o,

lČ 000 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK l ZMĚNOVÝ LIST Č. 42 SMLOUVA O DÍLO Č. El-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

LOKALIZACE ZMĚNY: lO 03 + lO OS + IQ 06 Inženýrské sItě - chodník

' DATUM: 04/2021

NásledujÍcĹ změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci,

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Požadavek Magistrátu města Kladno na změnu finálního povrchu ulice Divadelní s ohledem na budoucí generálni rekonstrukci
předmětné ulice vC. přilehlého chodníku

; CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený po|ožkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se snÍžÍ o :

Cena díla se zvýši o :

Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny sníží o

Změna terminů prováděnl/dokončenl díla:

Doba nutná pro provedenísjednaných změn:

Datum dokončeni díla se prodlouží o:

Změna bude realizována do:

Termin dokonČení díla do:

6.649,80 KČ

O KČ
6.649,80 KČ

O dnů

O dni

31.03, 2021

04/2021

Středočeská vědecká knihoyna v Kladně, ~ CL-EVANS s,r.o.

l
:
,

l

l .""' podpis/datum podpis/datum
ť

CL-EVANS S.EO.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lipa
OR u KS v Ústin.L., odd. c, vI. 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 2G7 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl·evans.u .1-



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

Vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18.4.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.42 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zaiištěnÍ
efektivní ochrany a zpřjstupněnÍ knihovního fondu Středočeské vědecké knihovňY v Kladně p.o."

Na základě požadavku Magistrátu města Kladno byla provedena změna řešení povrchu ulice
Divadelní, a to s ohledem na plánovanou investiční akci MMK, kdy dojde ke generální rekonstrukci
předmětné ulice vC. přilehlého chodníku. Docházitedy ke snÍženÍ ceny. Za AD souhlasIme.

Úprava je součástí dokumentace skutečného provedení stavby.

S pozdravem
KANiA ,ls , Š!)a|(j'i-! 8O/'j
702 OD Piivoi

1/ i35j,i.lC' Cl lldS3

Za zhotovibele: Ing. Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA a.s.

Špálova 80/9, 702 (X) Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní spojeni: RaifleisenBank as. Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vede-
Ostrava - Piivoz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č ú. 8014208001/5500 ného Ktajským soudem v Ostravě, oddá B, vložka 3427

m



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

IQ 03 + IQ 05 + IQ 06 1NZENÝRSKÉ SÍTĚ .CHODNÍK

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

P0R,Č. C.POLOZKY jpopls POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA cELKEMj
IO 03 PŘÍPOJKA VODY
DI - Vodovod vC. montáže

6 R101-R6 Chodník z litého asfaltu m2 -3,000 917,00 -2 751,00
DI - Vodovod vC. montáže - celkem -2 751fOO
IO 05 PŘÍPOJKA PLYNU
D3 - Komunikace

36 578100010RAO Chodník z litého asfaltu m2 -1,100 918,00 -1 009,80
D3 - Komunikace - celkem -1009!80
IO 06 PŘÍPOJKA KANALIZACE
DI - Vodovod vC. montáže

7 R101-R7 Chodník ze zámkové dlažby m2 -3,000 963,00 -2 889,00
DI - Vodovod vC. montáže - celkem -2 889/00

lO 03 +10 05 + to 06 INZENYRSKE SĹTÉ .ZMĚNA PŘEDMĚTU DILA - CELKEM (bez DPH) - 6649,80 Kč

Poznámka : požadavek Magistrátu Kladno na změnu finálního povrchu ulice Divadelní s ohledem na budoucí
generálni rekonstrukci předmětné ulice VC. přilehlého chodníku

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 07. dubna 2021



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plnění: záři 2019 - duben 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 KČ bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: josef Patočka, hlavni stavbyvedoucí

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: ZL č. 42 - IQ 03 + lO 05 + IO 06 Inženýrské sItě - chodník

Popis problému: rozhodnutí o změně rozsahu předmětu díla dle požadavku Magistrátu
města Kladno na změnu finálního povrchu ulice Divadelní s ohledem na budoucí
generální rekonstrukci předmětné ulice vC. přilehlého chodníku

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke
snÍženÍ ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 26.04.2021

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ OCO 69 892

lČ 267 68 607

DODATEK/ ZMĚNOVÝ UST Č, 43 SMLOUVA O DÍLO Č. EI-612/19

ZE DNE 25.06.2019

PROjEKT: ,,Stavba centráln(ho depozitáře Středočeské vědecké kn ihovny v Kladně, p.o."

lokalizace změny: io 07-1 + lO 07-2 přípojka metropo|itnÍsÍtě + přilože , SP-01+ 10-02 Čerpáni vody

DATUM: 04/2021

l NádedujIcí změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci,
l POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Nevyčerpaná položka rezervy dle rozpočtu prací, nerealizované práce týkající se čerpáni vody

l CENOVÁ KALKULACE:
! Viz přiložený položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘĹLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

l) položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se sníží o :

Cena díla se zvýšío :

Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny snÍžÍo

Změna termínů prováděnl/dokončenI díla:

Doba nutná pro provedeni sjednaných změn:

Datum dokončení díla se prodlouží o:

Změna bude realizována do:

Termin dokončeni díla do:

35.014,50 Kč
O KČ

35.014,50 Kč

O dnů

0dní

31.03. 2021

04/2021

Středočeska vědecká knihovna Úďně, p.o. q' CL-EVANS s.r.o.

podpis/datum podpis/datum

S r CL-WANS s.r.o.
Bulhar$ká 1557, 470 01 Česká Lípa
OR ti KS v Ústín.L., add, C, VI, 19685
tel.: +420 487 522 992
lČ: 267 6tt 607, blČ: CZ2ů768607
\Wlw,du!va)s,u .1.



KANIA

Váš dopis značky l Ze dne

Naše značka: AD-20210216

Číslo zakázky: 16057

vyřizuje:
Tel.:
Email:

Ing. Veronika Pališková

Datum: 18,4.2021

Stanovisko projektanta ke Změnovému listu Č.43 stavby pod názvem ,,Centrální depozitář - zaiištěni
efektivní ochrany a zpřIstupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně p.o."

V rámci realizace stavby nebylo prováděno odčerpávání vody a nebyla čerpána rozpočtová rezerva
v rámci IO 07 přípojka metropolitni SItě. Dochází tedy ke snÍženÍ ceny. Za AD souhlasíme.

,,,,,m,,m
KANIA .l5., Špálo'n 80/9
702 ()1) OStřäY.i přivoz

1(,: 261$ llä53, ('l ,!,,t1 íl 853

0 0

Za zhotovitele: Ing, Veronika Pališková, manažer zakázky

KANIA a.s. Ý : t ,

Špálova 80/9, 702 00 Tel.: 596 243 487 lČ: 26817853 Bankovní meni: RaiffeisenBank as. Společnost je zapsána do obchodního rejstříku vede-
Ostrava- PřNOz 596 243 486 DIČ: CZ 26817853 č. ú 8014208001/5500 l ného Krajskýtn soudem vOskavě, oddň B, vložka 3427

YN



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o."

Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, El-612/19

Termín plnění: záři 2019 - duben 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavni stavbyvedoucí

Telefonní spojení

Popis předmětu informace: ZL č. 43 - lO 07-1 + lO 07-2 přípojka metropolitní sítě +
přilože , SO-Dl + 10-02 Čerpání vody

Popis problému: nevyčerpaná položka rezervy dle rozpočtu prací, nerealizované práce
týkající se čerpání vody

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlaseni změnového listu, dle kterého dojde ke
snížení ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 26.04.2021

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

IQ 07-1+07-2 PŘÍPOJKA METROPOLITNĹSÍTÉ + PŘÍLOŽE. REZERVA
SO-Dl + 10.02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY- ČERPÁNĹVODY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

por.č. C,p0lozky popis POloZKy m,j. počet m.j. jedn.cena cena cELKEMj
IO 07-1 PŘÍPOJKA METROPOLITN" SÍTĚ
D5 Ostatní

105 Pol507 rozpočtová rezerva ks -1,000 7 279,00 -7 279,00
D5 Ostatní - celkem -7 279{00
IO 07-1 PŘÍPOJKA METROPOLITNÍ SÍTĚ - PŘÍLOŽE
D5 Ostatní

39 Pol522 rozpočtová rezerva ks -1,000 5 968,00 -5 968,00
D5 Ostatní - celkem -5 968,00
SO-Dl Depozitář Kladno
1 - Zemni práce

Cerpáni vody na dopravnĹ výšku do 10 m prljmérng přitok do
1 115101202 1000 Umiň hod -121,500 145,00 -L7 617,50

1 - Zemní práce - celkem -17 617,50
IO- 02 Zpevněné plochy, oplocení
l - Zemní práce

Cerpäni vody na dopravnĹ výšku do 10 m prômérný pŘtok do
1 115101201 500 l/min hod -50,000 83,00 -4 150,00

1 - Zemní práce - celkem -4 150,00

IQ 07-1+07-2 + S0-01 + 10-02 -ZMENA PŔEDMETU DILA - CELKEM (bez DPH)

Poznámka : nerealizované práce dle rozpočtu

· 35 014,50 Kč

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 07. května 2021


